PORTARIA Nº 172, de 17 de março de 2023

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora CINTIA DE SOUZA GARCIA, matrícula nº

92.027272, para responder pela Direção Geral do Sistema Uesb de Rádio e Televisão

Educativas – Surte.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Otávio de Magalhães

Reitor